ⁱ 4, Til. *ut a collationibus*; rell. edd. *ut acollationibus*; recte.

^j Ri*. om. *decurionibus*.

^k 11 *Id. aaa. ad.*

^l Dignitas deest in codd. et in edd. Go. *Bassum Vicarium* Italiae putat hoc anno fuisse propter c. 1 Cod. Just. Si quis eam, cujus tutor (IX, 40). Rein. in Chron. const. Cuj. 2: « P. U. potius *Vic-Ital.* » Be. suppl. *Pf.* vel *PPf. P.* Vid. Go. in Prosopogr. v *Bassus*. Primus ego puncta posui lacunæ caussa.

^m Ex cod. 2, prob. W.; 14 add. om. *adeo*.

ⁿ Go. displicet cj. *perdamnatos*.

^o 11 *his que petter. cr. m. largiendi*. Itaque ecclesie (et om. suæ) — *sepulchri* — præcepimus ea scilicet quæquæ ex — tempore. Cuj. 1 — Lugd. *exempto*.

bet quæsiuerunt ratione. Sane providendum a erit, A
ne quid sibi usurpare conentur ex his, quæ ante dis-
cidium ad ecclesias perpetuæ sanctitatis pertinuisse
manifestum est. Dat. VII. b Kal. Oct. Spoleti c Con-
stantino A. VII. et Constantio C. d Coss. (326).

UNDE VI.

Imp. Constantinus A. Severo e. Judices absentium,
qui cuiuslibet rei possessione privati sunt f, susci-
pian in iure personam g, et auctoritatis suæ h for-
midabile ministerium obijciant, atque ita tueantur
absentes i. Hos tamen iudices i, quos k absentium
jussimus l subire personam, intra hos terminos m
ministerii retinemus, ut, illibatis atque omnibus in-
tegris n causæ principalis internis, id solum o dili-
genter inquirent, utrum p ejus, quolibet pacto, qui
peregrinatur q, possessio ablata est r, quam propin-
quus vel amicus vel servulus s quolibet titulo reti-
nebat t. Nec hos, qui dejecti sunt, absentium no-

a 11 et Cuj. 1 ratione providendum erit. Aur. —
Cuj. 2^o ratione providendum erit. Rell. edd. ratione.
Providendum erit. Go. cj. Proin videndum erit aut
Porro videndum erit, Be. excidisse putat sed vel at
aut similiem v. jam quale vocabulum deesse senserat
Go., tale adest in cod. 2, cui Sane providendum erit.
Itaque secutus sum cod. 2.

b 11, edd. IX. Quia Constantinus hoc tempore us-
que ad. V. Kal. Oct. Romæ constituit et V. Kal. de-
mum Roma profectus esse dicitur in Calendario Con-
stantiniano, Go. vult IV. aud prid., ut jungatur
b. c. cum c. 3 Cod. Just. de Precibus imp. off. (1, 19),
quod falso opinatur fieri posse, cum c. 3 cit. Romæ
data sit VIII. Kal. Oct. et ad populum, hæc Spoleti
ad Bassum. Reposui VII. ex cod. 2.

c 11 Spoleti et infra consule.
d C. addidi ex cod. 2; deest in cod. 11 et in edd.;
jam Go. et Be. addi volunt C. In Chron. constitit.
Cuj. 2, 2^o male translata est h. c. ad ann. 354, impr.
Rein.